РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Александровка

муниципального района
Кинель-Черкасский
Самарской области

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от  29.08.2017 г №  55
от _05.06.2017___   № __698___
с. Кинель-Черкассы

[Об утверждении перечней должностей
муниципальной службы в органах
местного самоуправления сельского поселения

Александровка  Кинель-Черкасского
района Самарской области, на которые

распространяются ограничения,

предусмотренные статьей 12 Федерального
закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ
"О противодействии коррупции"]
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (далее по тексту - Федеральный закон "О противодействии коррупции"), пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Александровка муниципального района  Кинель-Черкасский Самарской области при увольнении с которых гражданин в течение двух лет имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более 100 тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Александровка муниципального района  Кинель-Черкасский  Самарской области, при увольнении с которых гражданин в течение двух лет обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров, указанных в части 1 статьи 12 Федерального закона "О противодействии коррупции", сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте муниципальной службы, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления  сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский  Самарской области, в течение двух лет после увольнения с которых работодатель при заключении с гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг), указанного в части 1 статьи 12 Федерального закона "О противодействии коррупции", обязан в десятидневный срок сообщать о заключении такого договора представителю нанимателя (работодателю) муниципального служащего по последнему месту его службы, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
4. Специалистам кадровых служб органов местного самоуправления сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский  Самарской области ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
6. Опубликовать настоящее постановление в газете « Александровские вести» и разместить на официальном сайте Администрации  сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский  Самарской области.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Александровка                             В.Н.Аверьянова
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению Администрации сельского
поселения Александровка

муниципального района
Кинель-Черкасский Самарской области
                                     от « 29» августа  2017 №  55
Перечень
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский  Самарской области, на которые распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"
I. Администрация  сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
1. Ведущий  специалист.